
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПАУСТОВСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

13.12.2016                                                                                                         № 136 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального 

образования ПаустовскоеВязниковского 

района от 09.11.2015 № 132 
 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ« Об  

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Паустовское 

Вязниковского района Владимирской области, постановляю: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

Паустовское Вязниковского района Владимирской области от 09.11.2015 № 

132«Об утверждении муниципальной программы «Реконструкция, капитальный 

ремонт многоквартирных домов, содержание незаселенных жилых помещений в 

муниципальном жилищном фонде и повышение надежности обеспечения 

коммунальными услугами в муниципальном образовании 

ПаустовскоеВязниковского района Владимирской областина 2016-2018 

годы»следующие изменения: 

1.1. Подраздел «Объемы и источники финансирования»  раздела 1 изложить 

в следующей редакции: 

Объемы и 

источники 

финансирования 

На реализацию программы необходимо 2484,9 тыс. руб.: 

в том числе: 

- Уплата взносов по капитальному ремонту общего 

имущества в многоквартирных домах- 1489,2 тыс. руб. 

- текущий ремонт многоквартирных домов – 255,3 

-софинансирование по капитальному ремонту 

муниципального жилищного фонда 264,6 тыс. руб.; 

- на содержание незаселенных жилых помещений 475,8 тыс. 

руб. 

1.2. Раздел 7.«Ресурсное обеспечение  Программы» изложить в следующей 

редакции:  

На реализацию программы муниципального образования на 2016 -2018 годы 

планируется направить 2484,9 тыс. руб. капитальных вложений. 



  

тыс. руб. 

 Всего: 2016год 2017 год 2018 год

Всего: 2484,9 869,3 843,2 772,4 

1.Бюджет муниципального 

образования 

2484,9 869,3 843,2 772,4 

из них:     

Уплата взносов на 

капитальный ремонт общего 

имущества в 

многоквартирных домах 

1489,2 497,2 492,5 499,5 

Текущий ремонт свободного 

муниципального жилья 

255,3 126,4 0,0 128,9 

На содержание незаселенных 

жилых помещений 

муниципального жилищного 

фонда 

414,6 123,8 167,2 123,6 

Забронированное жилое 

помещение 

61,2 20,4 20,4 20,4 

Софинансирование 

капитального ремонта 

264,6 101,5 163,1 0,0 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

 Глава местной администрацииВ.П.Девятов 


